Shogeria “DERMYSHI-3" shpk
NIPT-ti L12527801P

Lgj nr 5 Kavaje

VENDIM
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

NR 1 DATE 06.06.2018

Sot me date 06.06.2018 Ortaku | vetem | shogerise “ DERMYSHI-3” shpk. z. Rudin Dermyshi bazuar
ne kerkesat e statutit te shogerise, te Ligjit nr 9901 date 14.04.2008 ‘Per Tregetaret dhe shoqerite
Tregetare” neni 76/1 neni 81.1 pika 1/e ,Ligjit nr 8438 date 28.12.1998 “ Per Tatim mbi te Ardhurat”
neni 33/1 i ndryshuar si dhe Udhezimit MF nr 5 date 30.01.2006 i ndryshiar pika 5 dhe & pasi mori ne
shgyrtim Pasqyrat Financiare te periudhes 2016

VENDOSI

1-Miratimin e llogarive vjetore sipas Pasqyrave Financiare per periudhen 1 Janar-31 Dhjetor 2017 te
paragitura ne organin tatimor me nje fitim neto 2.440.475 leke

2-Fitimin e realizuar ne shumen 429.678 leke te perdaoret si me poshte :

a. Ne shtese te kapitalit shuma prej 0 leke
b. Ne rezerva te tjera perinvestime 2.440.475 leke
c. Ne forme dividenti shuma prej _0__ leke

3- Depozitimin e ketij Vendimi sipas paragrafit 4 te nenit 33/1 te Ligjit nr 8438 date 28.12.1998 “ Per
Tatim mbi te Ardhurat” prane organit Tatimor DRT Durres deklarim on-line i tij, dhe sipas nenit nr 43,
nr 44 te Ligjit nr 9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit” prane QKB brenda
dates 31.07.20018.
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